2026 年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 4 1 5  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 常務取締役 経営企画室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

個人投資家向け IRオンラインセミナー開催のお知らせ

このたび、合同会社 POWER GATE が提供する、投資家と上場会社との間で深い対話と理解を促進する参加型

IR 勉強会「湘南投資勉強会」にて、個人投資家向け IR オンラインセミナーを下記の通り開催することといた

しましたので、お知らせいたします。

是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。開催日程及びご参加方法は下記のとおりです。

１． 開催日時

2026 年３月５日（木）18：30～

２． 参加方法

イベント・視聴登録ページ：https://shonan-invest.com/?p=1589

３． スピーカー

代表取締役：中西 良祐（ナカニシ リョウスケ）

常務取締役 経営企画室長：畑江 一生（ハタエ カズキ）

取締役 経理部長：渡邊 宗義（ワタナベ ムネヨシ）

４． 参加対象者

どなたでもご参加いただけます。

５． 合同会社 POWER GATE（湘南投資勉強会 事務局）について

「湘南投資勉強会」を運営する合同会社 POWER GATE は、個人投資家向けに IR セミナーや株式投

資等に関する交流会等を企画・運営・開催しています。

湘南投資勉強会 HP：https://shonan-invest.com/

以上

https://shonan-invest.com/?p=1589
https://shonan-invest.com/